
Bygge-, Parkerings- og Miljømyndighed 
Teknik- og Miljøforvaltningen  

Besvarelse vedrørende afspærring af offentlig adgang 
til Soho House 

Medlem af Borgerrepræsentationen Niels E. Bjerrum (A) har den 31. 
maj 2024 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og Miljøforvaltningen. 

Spørgsmål 
Vil I med et svar til os begge asap forholde jer til vedhæftet og 
nedenstående?  

Kære Teknik- og Miljøborgmester samt resten af TMU. 

Så er vi her igen. Desværre. 

Soho House har i anledning af Distortion afspærret den offentlige 
restaurant i bygningen. 
De har også indhegnet området foran restauranten med de tidligere 
opsatte - og nu forbudte - plantekasser. 
Restauranten er nemlig udlejet til folkefesten Distortion, som ikke 
ønsker offentlig adgang på det offentlige område. 

Da vi henvendte os til stedets direktør i eftermiddag for at få en 
forklaring, opfordrede han os til at kontakte både politi og politikere. 

Det er hermed gjort. 

Hvad er jeres holdning til dette nye tiltag fra Soho House? 
Hvordan sikre vi som borgere og naboer, at den private aktør 
overholder de kommunale retningslinjer? 

Venlig hilsen 
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Svar 
Gammelholm Beboerforening har den 31. maj 2024 rettet henvendelse 
direkte til forvaltningen og anført, at den offentlige restaurant i 
bygningen i forbindelse med Distortion var afspærret, og at et område 
foran restauranten var spærret med plantekasser i strid med tidligere 
trufne beslutninger.  

Teknik- og Miljøforvaltningen har den 18. juni 2024 besvaret 
henvendelsen. 

Det fremgår af besvarelsen, at forvaltningen har givet tilladelse til, at der 
i forbindelse med Distortion den 31. maj 2024, kunne opstilles en lille 
scene, DJ-pult, højtaler og cocktail bar ud fra Soho House.  

Forvaltningen har på baggrund af henvendelsen fra 31. maj 2024 taget 
kontakt til Soho House for at sikre, at udeserveringstilladelsen for Soho 
House efterleves. Soho House er i den forbindelse blevet vejledt om, at 
det er i strid med de trufne beslutninger at afskærme området med 
plantekasser.  

I forhold til anvendelsen af restauranten har Soho House oplyst, at der 
under Distortion har været et enkeltstående arrangement, hvor hele 
restauranten har været booket til en privat begivenhed. Forvaltningen 
anser ikke dette for at være i strid med de trufne beslutninger. 

Svaret er offentligt tilgængeligt på https://www.kk.dk/politik/politiske-
udvalg/teknik-og-miljoeudvalget/politikerspoergsmaal-til-teknik-og-
miljoeforvaltningen 

Lena Kongsbach 
Vicedirektør 
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